ההשלמות המסומנות 3, 5 ו- 6 בדוח הסודי.

נוכח כל האמור לעיל אני מאריכה את מעצרו של החשוד עד ליום 1.7.14 שעה 14:00.

מאליו מובן כי ככל שתגיע המשטרה למסקנה כי ניתן להורות על שחרורו החשוד טרם המועד האמור תוכל לעשות כן
ללא צורך בהבאתו לבית המשפט .

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ד, 29/06/2014 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט, שופטת

הוקלד על ידי מירה אזולאי